 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EC1145HSET-35.469M [ECLIPTEK]
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 35.469 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4;
	元器件型号：	 EC1145HSET-35.469M
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 35.469 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总7页 (文件大小：187K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EC1145HSET-35.469M参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.71
	其他特性	BULK
	最长下降时间	6 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	50%
	JESD-609代码	e3
	制造商序列号	EC11
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	标称工作频率	35.469 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	振荡器类型	HCMOS/TTL
	输出负载	10 TTL, 15 pF
	物理尺寸	13.2mm x 13.2mm x 5.6mm
	最长上升时间	6 ns
	最大供电电压	5.5 V
	最小供电电压	4.5 V
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	NO
	最大对称度	60/40 %
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	KS54HCTLS843J
	KS54HCTLS844J
	2SD1471-ET
	EDH337M063S9TAA
	HM2R10PACA39N9LF
	1300101013
	NDS356PD87Z
	NDS356PL99Z
	EUEA18-3.579545MTR
	C1812W154KBRACTU
	S1D10605D00B
	S1D10606D008
	PJ-025
	SL36C
	2775197
	LM4928TLX/NOPB
	SN75LVDS88BRDD
	2N7002KA-TP
	1716802
	C322C473K5R5TA
	STW26NM60ND
	2CTF-V01M-Q24RLF
	2CTF-V01M-Q24TLF
	2CTF-V02M-Q24T
	2CTF-V02M-Q24TLF
	2CTF-V03M-Q24R
	2CTF-V03M-Q24RLF
	2CTF-V03M-Q24T
	2CTF-V03M-Q24TLF
	2CTF-V04M-Q24R
	2CTF-V04M-Q24RLF
	2CTF-V04M-Q24TLF
	2CTF-V05M-Q24RLF
	2CTF-V05M-Q24TLF
	2CTF-V06M-Q24RLF
	2CTF-V06M-Q24T
	XS130B3NBL5
	178071133000833
	232273564109
	232273564102
	2322
	3240171
	VIO25-12P1
	GS-R24H0001
	GS-R24H0332
	SSC-MFT722-N
	90M20A
	90M20B
	10085236-002LF
	10085236-001LF
	10085236-003LF
	IS93C46B-3PLI
	SN7442N
	SN7441AN
	1627999
	EC2620TS-16.000M TR
	EC2620TS-16.000M
	M464S0924ETS-C7A
	M464S1724ETS-C7A
	M464S1724ETS-L7A
	24ICR5-05-SB
	24ICR5-05-SC
	24ICR6-12-SB
	24ICR6-1515-SB
	24ICR6-1515-SC
	24ICR6-15-SC
	GRM319F11C474ZD01J
	DFM1F2
	0745475007
	JANSSSM225UF-A
	JANSSAL200UF-A
	JANSSAL225UF-A
	JANSSAL250UF-A
	JANSSSM175UF-A
	JANSSSM200UF-A
	JANTXSAL250UF-A
	JANTXSAL200UF-A
	JANTXSSM175UF-A
	JANTXSSM250UF-A
	JANTXVSSM175UF-A
	JANTXVSSM200UF-A
	ROS-1850-819+
	RO3156E
	RO3156E-1
	RO3156E-2
	DP3020-7RG
	DP3020-7RI
	DP3020-9RG
	DP3020-9RI
	DP3040-9R
	DP3040-9RG
	DP3040-9RW
	FEDK10P5101
	390AA035NF4032H
	390AB035B1010H
	390AA035NF1420H
	390AA035NF2228H
	390AA035NF2420H
	390AS035NF1610M6
	390FA035NF1004A
 查看货源
 EC1145HSET-35.469M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 35.469 MHz, HCMOS/TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
总7页 (187K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明